



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0212/2021	PREGÃO Nº 0070/2021	12/08/2021

Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA E COMÉRCIO DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 29837/2020 QUE TEM POR OBJETO ESTRUTURAÇÃO DA AGROINDÚSTRIA DE PROCESSAMENTO DE LEITE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS ANEXOS I – TERMO DE REFERÊNCIA.

ALMEIDA & SECCO LTDA-EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	43747	1/2 LAJOTAS 6 FUROS	UN	350,000	SJ	0,89	311,50
I	0001	02	41126	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO 25MM X 3/4 - CAIXA DAGUA	UN	1,000	TIGRE	27,00	27,00
I	0001	03	41127	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO 50MM X 1 1/2 - CAIXA DAGUA	UN	1,000	MULTILIT	28,17	28,17
I	0001	04	41129	ADESIVO PLÁSTICO P/ PVC - BISNAGA 75G	UN	1,000	TIGRE	16,00	16,00
I	0001	05	13652	ARAME RECOZIDO 18 AWG	KG	10,000	MULTILIT	28,03	280,30
I	0001	06	10605	AREIA MEDIA	M³	8,000	D'AGOSTINI	68,50	548,00
I	0001	07	41116	ARGAMASSA PARA USO ESPECIFICO-20KG	UN	4,000	ILHABELA	15,00	60,00
I	0001	09	41123	CAIXA DAGUA DE BOCA FECHADA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE 1750L	UN	1,000	BAKIFTEC	1.927,67	1.927,67
I	0001	10	32526	CAL HIDRATADA 20 KG	UN	15,000	CIBRACAL	17,47	262,05
I	0001	11	32527	CIMENTO PORTLAND 50 KG	UN	57,000	CAUE	33,30	1.898,10
I	0001	13	41108	FERRAGEM AÇO CA 50 DN 8MM - 12,00MM	BR	56,000	AÇO	79,27	4.439,12
I	0001	14	41109	FERRAGEM-AÇO CA-50 DN 5MM - 12,00MM	BR	35,000	AÇO	41,11	1.438,85
I	0001	15	42738	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)	UN	1,000	VONDER	6,55	6,55
I	0001	16	41110	FORRO PVC LISO - COR BRANCA - 1,00M	M²	25,000	BELPLAST	30,00	750,00
I	0001	17	43750	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL - DN 25 MM	UN	2,000	MULTILIT	1,84	3,68
I	0001	18	43751	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL - DN 50 MM	UN	2,000	MULTILIT	7,00	14,00
I	0001	19	34972	LAJOTA 6 FUROS	UN	3.100,000	SJ	0,89	2.759,00
I	0001	20	41122	LAMPADA LED - 18W	UN	13,000	BLUMENAU	18,30	237,90
I	0001	21	43755	LIXA PARA PAREDES	UN	20,000	3M	2,57	51,40
I	0001	22	41140	MASSA CORRIDA ACRILICA 18L	UN	1,000	ARARA	96,63	96,63
I	0001	24	43748	NEUTROL	UN	2,000	OTTO	472,00	944,00
I	0001	25	41113	PAULISTINHA (CAPA) CERÂMICA	UN	40,000	OURITELHA	3,91	156,40
I	0001	26	10712	PEDRA BRITA N. 1	M³	5,000	D'AGOSTINI	122,63	613,15
I	0001	28	41121	PLAFÔNIER BOCAL SOQUETE BRANCO - E27	UN	13,000	BLUMENAU	7,80	101,40
I	0001	29	10718	PORTA DE CHAPA FRIZADA REFORÇADA - 80 X 210 M	UN	4,000	ABRILAR	259,33	1.037,32
I	0001	30	41119	PORTA DE CHAPA REFORÇADA - 0,70 - 2,10M	UN	2,000	ABRILAR	203,04	406,08
I	0001	31	32629	PREGOS DIVERSOS	KG	1,000	GERDAU	28,32	28,32
I	0001	32	41128	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL DN 50MM	UN	1,000	LEKAT	56,12	56,12
I	0001	33	41118	REJUNTE PARA USO ESPECIFICO	KG	3,000	CERAMFIX	6,90	20,70
I	0001	34	43754	SELADOR ACRILICO PARA PAREDES -18 LTS	UN	3,000	DACAR	94,63	283,89
I	0001	35	41112	TABUA P/ BEIRAL	M	20,000	PINUS	10,30	206,00
I	0001	36	41114	TABUA PARA FORMA 30CM	M	50,000	PINUS	17,60	880,00
I	0001	37	43752	TINTA ESMALTE SINTETICO	UN	3,000	DACAR	112,97	338,91
I	0001	38	43753	TINTA LATEX ACRILICA- 18 LTS	UN	5,000	DACAR	336,33	1.681,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	39	41124	TORNEIRA BOIA VAZÃO TOTAL P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4 COM HASTE E TORNEIRA METÁLICA E BALÃO PLÁSTICO	UN	1,000	ASTRA	23,69	23,69
I	0001	41	41134	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 25MM - ÁGUA FRIA	M	6,000	MULTILIT	5,00	30,00
I	0001	42	41135	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 50MM - ÁGUA FRIA	M	6,000	MULTILIT	17,40	104,40

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 22.067,95**